[SCHOTZENKRETS]
SCHUTZENKREIS Schutzenkreis Sachsenwald e.V.
A ?:3 Rundenwettkampfleiterin - Auflage
&@;} Sabine Hirsch, Curslacker Deich 164, 21039 Hamburg
)

3 e # K E-Mail: shirsch57@t-online.de,

Sy sEnt Handy: 01515 0826 291

Startliste: RWK - KK - Auflage 2025 (Gruppe E)
Total
Nr: Tabelle Anz.Wettk. WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 Ringe
1 Geesthacht1 5 7819 7775 7510 778,3 773,2 3861,9
2 Vierlanden 6 5 753,9 7725 781,99 760,1 772,6 3841,0
3 Ochsenwerder 8 4 686,0 735,4 735,9 691,2 2848,5
4 Reinbek 4 6 809,4 799,9 8085 804,7 778 794,3 4794.8
Mannsch
Nr: Tabelle Anz.Wettk. WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 Punkte
1 Geesthacht1 5 2 0 2 2 2 8
2 Vierlanden 6 5 0 2 0 0 0 2
3 Ochsenwerder 8 4 0 0 0 0 0
4 Reinbek 4 6 2 2 2 2 0 2 10




1. RWK vom 16.04.2025

1.-2. Geesthacht 1
Gess, Horst
Truknus, Michael
Friedrich, Laura
Bigall, Daniela
Engelbrecht, Anke
Hapke, Ralf

Ersatzschlitzen:

(1.WK)

Engelbrecht, Carsten

XXX

2. RWK vom 09.07.2025

3.4. Ochsenwerder 8
Tatuszka, Mark
Muller, Enrico
Bordier, Marcel
Bordier, Nicole
Berschik, Jessica

Ersatzschlitzen:
XXX
XXX

(1.WK)

182,3
186,6
196,8
198,6
193,1
193,4

190,4
0,0

186,4
179,3
112,3
129,8
190,5
0,0

0,0
0,0

0,0 0,0
0,0 199,7
196,8 0,0
198,6 185,6
1931 185,7
193,4 182,9
781,9 753,9
186,4 203,1
179,3 0,0
0,0 202,7
129,8 201,5
190,5 202,1
0,0 0,0
686,0 809,4

0,0
199,7
172,0
185,6
185,7
182,9

0,0
0,0

203,1
192,0
202,7
201,5
202,1
186,5

0,0
0,0

Vierlanden 6
Bennet, Stiw
Gruse, Claus-Dieter
Fay, Dieter

Fay, Edeltraut

Zart, Stefan

Gruse, Catrin

(1.WK)

Ersatzschlitzen:
XXX
XXX

Reinbek 4
Fischer, Stephan
Woijke, Volker
Brumm, Wolfgang
Fischer, Margitta
Stirl, Sven
Voroshilin, Evgeny

(1.WK)

Ersatzschlitzen:
XXX
XXX




3. RWK vom 19.05.2025
2.-3

. Vierlanden 6 (2.WK) Ochsenwerder 8 (2.WK)
Bennet, Stiw 1915 191,5 169,1 169,1 Rohland, Nicole
Gruse, Claus-Dieter 195,1 195,1 182,9 182,9 Rohland, Stefan
Fay, Dieter 187,6 0,0 193,0 193,0 Berschik, Matthias
Fay, Edeltraut 186,6 0,0 190,4 190,4 Berschik, Jessica
Zart, Stefan 190,3 190,3 0,0 0,0
Steinhorst, Birgit 1956 195,6 0,0 0,0

772,5 2 0 7354

Ersatzschlitzen: Ersatzschlitzen:
Gruse, Catrin 179,0 0,0 xxx
XXX 0,0 0,0 xxx

4. RWK vom 16.07.2025

4.-1. Reinbek 1 (2.WK) Geesthacht 1 (2.WK)
Fischer, Stephan 200,1 200,1 196,2 196,2 Gess, Horst
Wojke, Volker 193,7 0,0 0,0 181,0 Truknus, Michael
Brumm, Wolfgang 200,2 200,2 1941 1941 Friedrich, Laura
Fischer, Margitta 193,4 0,0 191,8 191,8 Bigall, Daniela
Stirl, Sven 2026 202,6 195,4 1954 Engelbrecht, Anke
Voroshilin, Evgeny 197.,0 197,0 0,0 187,8 Gromoll, Maren

799,9 2 o 7775

Ersatzschlitzen: Ersatzschiitzen:
XXX 0,0 186,8 Karanz, Detlef
XXX 0,0 0,0 xxx




5. RWK vom 23.04.2025

1.-3.

Geesthacht 1
Gess, Horst
Truknus, Michael
Gromoll, Maren
Bigall, Daniela
Engelbrecht, Anke
Engelbrecht, Carste

Ersatzschlitzen:
XXX
XXX

6. RWK vom 27.05.2025

2.4,

Vierlanden 6
Bennet, Stiw
Gruse, Claus-Dieter
Fay, Dieter

Fay, Edeltraut

Zart, Stefan

Gruse, Catrin

Ersatzschlitzen:
XXX
XXX

(3.WK)

n

(3.WK)

186,9
178,8
179,9
194.,4
189,8
178,8

0,0
0,0

187,0
200,7
189,8
192,1
199,3
175,1

0,0
0,0

186,9 0,0
0,0 188,4
179,9 192,4
194,4 192,9
189,8 0,0
0,0 162,2
751,0 735,9
0,0 204,3
200,7 200,6
189,8 201,0
1921 0,0
199,3 202,6
0,0 0,0
781,9 808,5

152,6
188,4
192,4
192,9
159,7
162,2

0,0
0,0

204,3
200,6
201,0
193,4
202,6
190,9

0,0
0,0

Ochsenwerder 8 (3.WK)
Bordier, Marcel

Rohland, Stefan

Berschik, Matthias
Berschik, Jessica

Mdaller, Enrico

Tatuszka, Mark

Ersatzschlitzen:
XXX
XXX

Reinbek 4 (3.WK)
Fischer, Stephan

Woijke, Volker

Brumm, Wolfgang

Brohm, Birgit

Stirl, Sven

Voroshilin, Evgeny

Ersatzschlitzen:
XXX
XXX




7. RWK vom 04.08.2025

4.-2. Reinbek 4
Fischer, Stephan
Wojke, Volker
Brumm, Wolfgang
Fischer, Margitta
Stirl, Sven
Voroshilin, Evgeny

Ersatzschlitzen:
Kranz, Detlev
XXX

8. RWK vom 29.07.2025

3.-1. Ochsenwerder 8
Rohland, Nicole
Rohland, Stefan
Berschik, Matthias
Berschik, Jessica

Ersatzschlitzen:
XXX
XXX

(4.WK)

(4.WK)

198,8
195,8
202,6
201,0
202,3
196,5

182,6
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0

198,8 0,0
0,0 195,8
202,6 0,0
201,0 188,9
202,3 191,0
0,0 184,4
804,7 760,1
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0

0,0
195,8
182,6
188,9
191,0
184.,4

0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0

Vierlanden 6
Bennet, Stiw
Gruse, Claus-Dieter
Fay, Dieter

Fay, Edeltraut

Zart, Stefan

Gruse, Catrin

(4.WK)

Ersatzschlitzen:
XXX
XXX

Geesthacht 1
Gess, Horst
Truknus, Michael
Friedrich, Laura
Bigall, Daniela
Engelbrecht, Anke
Hapke, Ralf

(4.WK)

Ersatzschlitzen:
XXX
XXX




9. RWK vom 07.05.2025

1.-4. Geesthacht 1
Gess, Horst
Truknus, Michael
Gromoll, Maren
Bigall, Daniela
Engelbrecht, Anke

(5.WK)

Engelbrecht, Carsten

Ersatzschlitzen:
XXX
XXX

10. RWK vom 14.08.2025

3.-2. Ochsenwerder 8
Rohland, Nicole
Rohland, Stefan
Berschik, Matthias
Berschik, Jessica

Ersatzschlitzen:
XXX
XXX

(5.WK)

190,4
192,4
200,1
188,7
193,1
192,7

0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0

0,0 192,4
192,4 0,0
200,1 196,0

0,0 194,8
1931 0,0
192,7 194,8
778,3 778,0

180

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

0,0 0,0

192,4
192,3
196,0
194,8
187,3
194.,8

0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0

Reinbek 4
Fischer, Stephan
Woijke, Volker
Brumm, Wolfgang
Fischer, Margitta
Kranz, Detlef
Voroshilin, Evgeny

(5.WK)

Ersatzschlitzen:
Brohm, Birgit
XXX

Vierlanden 6
Bennet, Stiw
Gruse, Claus-Dieter
Fay, Dieter

Fay, Edeltraut

Zart, Stefan

Gruse, Catrin

(5.WK)

Ersatzschlitzen:
XXX
XXX




11. RWK vom 23.06.2025

4.-3.

Reinbek 4
Fischer, Stephan
Wojke, Volker
Brumm, Wolfgang
Fischer,Margitta
Stirl, Sven
Voroshilin, Evgeny

Ersatzschliitzen:
Brohm, Birgit
Kranz, Detlev

12. RWK vom 10.07.2025

2.1.

Vierlanden 6
Bennet, Stiw
Gruse, Claus-Dieter
Fay, Dieter

Fay, Edeltraut

Zart, Stefan
Steinhorst, Birgit

Ersatzschlitzen:
Gruse, Catrin
XXX

(6.WK)

(6.WK)

198,1
191,2
199,8
195,8
200,6
181,4

196,0
187,5

188,1
200,7
184,1
176,5
191,1
192,7

176,7
0,0

198,1 158,1
0,0 190,2
199,8 160,4
195,8 182,5
200,6 0,0
0,0 0,0
794,3 691,2
188,1 191,6
200,7 191,0
0,0 0,0
0,0 199,0
191,1 191,6
192,7 0,0
772,6 773,2

158,1
190,2
160,4
182,5
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

191,6
191,0
189,6
199,0
191,6
189,4

0,0
0,0

Ochsenwerder 8 (6.WK)
Bordier, Marcel

Rohland, Stefan

Bordier, Nicole

Tatuscka, Mark

Ersatzschilitzen:
XXX
XXX
XXX

Geesthacht 1 (6.WK)
Truknus, Michael

Gromoll, Maren

Bigall, Daniela
Engelbrecht, Anke
Engelbrecht, Carsten
Friedrich, Laura

Ersatzschlitzen:
XXX
XXX




[Platz  [Name |Verein 1. | 2. 3. 4. 5. 6. | Mitte  [zenntel
1 Brumm, Wolfgang Reinbek 4 202,7 200,2 201,0 2026 196,0 199,8 200,4 1202,3
2 Fischer, Stephan Reinbek 4 203,17 200,1 204,3 198,8 1924 198,1 199,5 1196,8
3 Wojke, Volker Reinbek 4 192,0 193,7 200,6 1958 1923 191,2 194,3 1165,6
4 Voroshilin, Evgeny Reinbek 4 186,5 197,0 190,9 196,5 194.,8 181,4 191,2 1147 1
5 Stirl, Sven Reinbek 4 202,1 203 202,6 2023 200,6 202,0 1010,2
6 Gruse, Claus-Dieter Vierlanden 6 199,7 195,1 200,7 195,8 200,7 198,4 992.0
7 Fischer, Margitta Reinbek 4 201,5 1934 201,0 194,8 195,8 197,3 986,5
8 Engelbrecht, Anke Geesthacht 1 193,17 1954 189,8 193,1 199,0 194,1 970,4
9 Bigall, Daniela Geesthacht 1 198,6 191,8 1944 188,7 189,6 192,6 963,1
10 Zart, Stefan Vierlanden 6 185,7 190,3 199,3 191,0 191,0 191,5 957,3
11 Truknus, Michael Geesthacht 1 186,6 181,0 178,8 192,4 191,6 186,1 930,4
12 Fay, Edeltraut Vierlanden 6 185,6 186,6 192,1 188,9 176,5 185,9 929,7
13 Fay, Dieter Vierlanden 6 172,0 187,6 189,8 182,6 1841 183,2 916,1
14 Gruse, Catrin Vierlanden 6 182,9 179,0 1751 184,44 176,7 179,6 898,1
15 Gromall, Maren Geesthacht 1 187,8 179,9 200,1 191,0 189,7 758,8
16 Gel}, Horst Geesthacht 1 182,3 196,2 186,9 190,4 189,0 755,8
17 Engelbrecht, Carsten Geesthacht 1 190,4 178,8 192,7 191,6 188,4 753,5
18 Kranz, Detlev Reinbek 4 186,8 182,6 187,3 187,5 186,1 7442
19 Friedrich, Laura Geesthacht 1 196,8 194,1 189,4 193,4 580,3
20 Berschik, Jessica Ochsenwerder 8 190,5 190,4 192,9 191,3 573,8
21 Brohm, Birgit Reinbek 4 193,4 180,0 196,0 189,8 569,4
22 Bennet, Stiw Vierlanden 6 191,5 187,0 188,1 188,9 566,6
23 Roland, Stefan Ochsenwerder 8 182,9 188,44 190,2 187,2 561,5
24 Tatuszka, Mark Ochsenwerder 8 186,4 162,2 182,5 177,0 531,1
25 Bordier, Marcel Ochsenwerder 8 112,3 152,6 158,1 141,0 423,0
26 Steinhorst, Birgit Vierlanden 6 195,6 192,7 194,2 388,3
27 Berschik, Matthias Ochsenwerder 8 193,0 1924 192,7 3854



28 Miiller, Enrico
29 Bordier, Nicole
30 Hapke, Ralf
31 Roland, Nicole
32 Wentzel, Peter

Ochsenwerder 8 179,3
Ochsenwerder 8 129,8
Geesthacht 1 193,4
Ochsenwerder 8 169,1
Geesthacht 1

159,7

160,4

169,5
145,1
193,4
169,1
#DIV/0!

339,0
290,2
193,4
169,1
0,0



